岳阳市市场监督管理局

关于实施 2023年度知识产权强市战略项目

资助计划的公示

为优化知识产权发展环境,激励创新主体、服务机构创新创优,

根据 《岳阳市知识产权强市战略专项资金管理办法》规定,经基层市

场监管部门推荐申报,市局研究决定,拟对 38个 2023年度知识产权

强市战略项目予以资助 (见附件 )。 为提高评审质量,贯彻公开、公

平、公正原则,现将计划资助项目予以公示,公示期为2024年 3月

27日 至2024年 4月 2日 。如对公示内容有异议,请在公示期内以书

面形式 (加盖公章或签署实名、注明联系方式)与岳阳市市场监督管

理局机关纪委联系。监督电话:0730-8258831,传真:0730-8220790。

邮政编码:414000,联系地址:岳阳市青年中路 72号。

附件:2023年度知识产权强市战略项目资助计划表

态
嗍监蓊

求市 =:△

月

2

七
岳

￠J
P6o 21009

39 `′

岳阳市市场监督管理局

附件

岳阳市20⒛年度知识产权强市出略项目资助计划表

知识产权质押浊资项目

资助单位 资助全颌 (万元 )

1 湖南省义丰祥实业有限公司 8

2 湖南开口爽食品有限公司 l

3 湖南君泰生物科技股份有限公司 3

湖南欧柏测控系统有限责任公司 1

5 湖南地利节能建材有限公司 8

6 湖南严格智能技术有限公司 3

7 湖南邦德博鑫环保科技有限公司 l

湖南铂固科技股份有限公司 8

9 临湘市高圣中药有限公司 l

10 湖南龙窖山生态农业股份有限公司 5

11 湖南省旺辉食品有限公司 8

12 湖南岳阳三湘化工有限公司 b

13 湖南亚王医药科技有限公司 8

14 湖南金叶众望科技股份有限公司 8

15 湖南科美达电气股份有限公司 8

16 汨罗市立德有色金属有限公司 3

17 湖南金高电力器材有限公司 3

18 湖南省华康食品有限责任公司 3

19 湖南贵丰智能装备有限公司 3

20 汨罗市一川钢结构工程有限公司 3

21 湖南省汨罗锦胜智造科技股份有限公司 3

22 湖南银宝科技发展有限公司 3

-2-

序号

4

8

国际专利授权项目

l 湖南信量电子有限公司 2

2 湖南理工学院 2

3 湖南理工学院 2

4 湖南哈工聚能科技有限公司 1

5 湖南砼微新材料科技有限公司 1

地理标志运用保护项目

1 岳阳县金盆柚种植协会 3

湖南省九狮寨高山茶业有限责任公司 3

3 汨罗市玉池大山种养专业合作社 3

4 湖南全民鸽业有限公司 3

5 湖南池海浮标钓具有限公司 3

6 岳阳市君山区智海种养殖专业合作社 3

7 湘阴县御景山庄农业开发有限公司 3

8 湘阴县岳州窑青瓷研究会 3

9 汨罗市粽子行业协会 3

10 汨罗市长乐甜酒产销专业合作社 3

辅助性工作项目

l 8

3

2

岳阳市知识产权保护协会